Некоммерческое партнерство по развитию международных исследований и проектов в области энергетики «Глобальная энергия»

107031, Москва, Кузнецкий мост 3/2, Тел.: +7 495 739-54-35, Факс: +7 495 619-19-83

www.globalenergyprize.org; info@ge-prize.org

05 февраля   2014 г.

Исх. № НП/3-8-008

О I  Общероссийском   конкурсе

реализованных   инновационных проектов

«Энергия прорыва»  Некоммерческого

партнерства «Глобальная энергия»

                                                                Уважаемые Господа!

         Общероссийский конкурс реализованных  инновационных проектов  в области

энергетики «Энергия прорыва» - новая программа  Некоммерческого партнерства

«Глобальная энергия», учрежденная  в  2014 году и направленная на поддержку наиболее

успешных  инновационных проектов  в энергетике.

        I Общероссийский конкурс «Энергия прорыва» пройдет в период с 01 февраля по 01

апреля 2014 года. Принять участие имеют право молодые ученые, а также студенты,

аспиранты профильных высших учебных и научных заведений Российской Федерации,

молодые  специалисты, работающие в профильных  организациях. Возраст участника  на

момент подачи заявки не должен превышать  35 лет. Положение о конкурсе и подробные

условия участия представлены на официальном сайте Партнерства

http://www.globalenergyprize.org

        Обеспечение высокой информированности молодых ученых и специалистов об

Общероссийском конкурсе «Энергия прорыва» очень важный этап.  В связи с этим  просим

Вас оказать содействие и информационную  поддержку   конкурса  посредством

доступных ресурсов.

           С уважением,

  Президент партнерства                                                                                      И.М. Лобовский

Исполнитель: Ишмуратова М.Д.

 ishmuratova@prize.org, тел.: +74957395435

http://www.globalenergyprize.org/
mailto:ishmuratova@prize.org